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Liiton kilpailukalenterin peruminen 

Taitoluisteluliitto julkaisi kevään kilpailukalenterin uuden version 15.1, mutta kalenteri peruutettiin 

kokonaisuudessaan liittohallituksen päätöksellä 29.1. Peruutuksen taustalla oli epävarmuus 

valtakunnallisten kilpailuiden järjestämisestä sekä epätasa-arvo seurojen ja urheilijoiden 

harjoitusolosuhteissa. Suurin taustavaikuttaja päätökselle oli kuitenkin viranomaisohjeet ja suositukset. 

Esimerkiksi Uudellamaalla (jossa luistelee n. puolet harrastajista) on päästy valtaosin vasta helmikuun 

alusta harjoittelemaan, kilpailuja ei viranomaisten ohjeiden mukaisesti saa järjestää eikä liikkumista 

sairaanhoitopiirien välillä suositella.  

Virtuaalikilpailut 

Virtuaalikilpailuita on osalla alueista jo suunniteltu ja toteutettu. Liitto on ollut myös mukana ISU:n 

kansainvälisen virtuaalitapahtuma-testissä. ISU on julkaissut kattavan infopaketin virtuaalitapahtumia 

järjestäville tahoille eLearning -sivulle. Virtuaalitapahtuman järjestäminen vaatii hyvän suunnittelun lisäksi 

mm. paljon tekniikkaa (kuvaus, tallennus, arviointi, pisteytys, laitteisto jne.), jonka vuoksi Liiton työryhmä 

on jo aloittanut ohjeistuksen rakentamisen järjestäville seuroille.  

Kilpailukalenteri 2021–2022 

Kilpailukalenterirunko seuraavalle kaudelle on julkaistu. Kalenterin runko on pidetty miltei samana, kuin 

kuluvalla kaudella. Ohjeet kilpailujen hakemiseen julkaistaan helmikuun aikana. Liitto lanseeraa pian uuden, 

keskitetyn kilpailujen haku- ja ilmoittautumisjärjestelmän.  

Yksinluistelun testit ja ikärajat 

Testejä ei järjestetä helmikuussa 2021, ohjeet 1.3. eteenpäin pidettäville testeille julkaistaan helmikuun 

aikana. Kaudelle 2021-2022 vaadittavista testeistä on julkaistu tiedote 10.2.2021. Ikärajoista kaudelle 2021-

2022 on lähetetty kysely seuroille – vastausaikaa 7.3. saakka. Lopullisen päätöksen ikärajoista tekee 

liittohallitus. 

Muodostelmaluistelun testit ja joukkuesiirrot  

Pelisäännöt joukkuesiirroista on julkaistu SeuraTeamsin jälkeen liiton nettisivuilla. 

Projektiryhmä- ja maajoukkuevalinnat 

Haaste valintojen suhteen on tiedostettu, kun näytöt on aiemmin tehty pitkälti kilpailuissa. Kunkin 

lajiryhmän kanssa on sovittu, että asiat käydään läpi huolella ja valmistellaan helmi-maaliskuun aikana. 

Poikkeavat kriteerit valmennusryhmävalintoihin julkaistaan maaliskuussa.   

 

 

Seuraava SeuraTeams -tapaaminen järjestetään keskiviikkona 17.2. 

Kutsun SeuraTeamsiin voi pyytää seuratoiminnan kehittäjä Mira Korpiselta mira.korpinen@stll.fi 
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